

Врз основа на член 37 од Статутот на Карате федерацијата на РС Македонија, Извршниот одбор на Карате федерацијата на Македонија по електронски пат на ден 25.03.2025 година, ја донесе следната
ОДЛУКА

1. СЕ ОДОБРУВА исплата на средства во вид на финансиска помош во нето износ од 30.000 денари за санирање на повредите на репрезентативецот Филип Стојанов здобиени во пожарот во дискотеката „Пулс“ во Кочани на ден 16.03.2025 година;

2. Финансиските средства од точката 1 од оваа одлука, ќе се се издвојат од основната сметка на КФРСМ број 300 000 000 727 536 а ќе се уплатат на сметката за донации број 250 500 023 689 426 сопственост на неговиот родител Тодор Стојанов со матичен број 25 05 978 493 000;

3. [bookmark: _GoBack]Се задолжува Сервисното сметководство на Сојузот на спортски федерации на Македонија да извршат исплата на сметката за донации од точката 2 како и да се исплати персонален данок од финансиската помош;55

4. Одлуката стапува на сила со денот на донесување и нејзино потпишување.
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